
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE - 18Â° ''CITTA' DI GIOIOSA MAREA'' - NAZIONALE
(1207017B)
GIOIOSA MAREA - 08-07-2012 - 15-07-2012

Torneo FE - 18Â° ''CITTA' DI GIOIOSA MAREA'' - NAZIONALE 1207017B

Luogo GIOIOSA MAREA  [Messina - Sicilia]
Periodo 08-07-2012 - 15-07-2012

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - NAPOLI COSTA A.

Partecipanti 17

Sito Internet

Velardi Giovanni         

1Milanta Arnaldo          

2
Fresta Salvatore         

3

FSI - FE - 18Â° ''CITTA' DI GIOIOSA MAREA'' - NAZIONALE (1207017B) - GIOIOSA MAREA - 08-07-2012 - 15-07-2012 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE - 18Â° ''CITTA' DI GIOIOSA MAREA'' - NAZIONALE
(1207017B)
GIOIOSA MAREA - 08-07-2012 - 15-07-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Velardi Giovanni         7.5 ITA 41.5045.0034.5036.75 1742 1660 1698 9 6 3 0 4 3 1 0 5 3 2 0 0 0 1970

2 2 2N Milanta Arnaldo          7.0 ITA 43.5047.0036.0034.50 1772 1665 1624 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1944

3 3 2N Fresta Salvatore         6.5 ITA 42.0044.5034.5028.251752 1621 1511 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1967

4 10 2N Boschi Giuseppe          5.5 ITA 38.5041.0031.5019.751628 1628 1540 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 1960

5 5 2N Iannello Antonio         6.0 ITA 40.0040.0032.5023.751720 1671 1480 8 2 6 0 4 2 2 0 4 0 4 0 1 0 1997

6 16 3N Chite' Carmelo           5.0 ITA 42.5044.0035.0020.001500 1647 1438 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

7 1 CM Lo Bosco Salvatore       5.5 ITA 43.0045.5035.5023.751776 1655 1548 9 3 5 1 4 2 2 0 5 1 3 1 0 0 1964

8 8 2N Fernandez Gianluca       4.5 ITA 39.5039.5032.0013.75 1646 1607 1465 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 1 0 1978

9 9 1N Norrito Salvatore        4.5 ITA 39.0040.5032.0015.751641 1613 1440 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1943

10 14 2N Cusmano Antonello        4.5 ITA 33.0033.0025.5011.50 1544 1607 1442 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 1 0 1962

11 13 3N Aramini Fabrizio         4.5 ITA 32.5032.5026.0011.75 1554 1625 1481 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 1 0 1997

12 12 2N Consentino Giuseppe      4.5 ITA 38.0038.0030.5014.50 1577 1661 1498 8 2 3 3 4 1 3 0 4 1 0 3 1 0 1972

13 7 2N Inglese Gioacchino Guido4.0 ITA 34.5034.5027.006.50 1660 1620 1278 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1941

14 11 2N Franchina Carmelo        3.5 ITA 32.0032.0025.009.00 1569 1629 1394 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 1 1946

15 17 2N Sileci Antonino          3.0 ITA 33.5033.5027.004.00 1403 1662 1342 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1932

16 6 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA 30.0030.0024.505.50 1666 1586 1232 8 2 0 6 3 0 0 3 5 2 0 3 1 0 1952

17 15 3N Palermiti Francesco      2.0 ITA 29.5029.5024.503.50 1533 1567 1087 8 1 0 7 3 0 0 3 5 1 0 4 1 0 1939
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Aramini Fabrizio         ITA SIC ME 1554 1625 1481 1997 M 145989

10 2N Boschi Giuseppe          ITA SIC PA 1628 1628 1540 1960 M 832707 108532

16 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1500 1647 1438 1958 M 867870 131376

12 2N Consentino Giuseppe      ITA SIC CT 1577 1661 1498 1972 M 153652

14 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1544 1607 1442 1962 M 112464

8 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1646 1607 1465 1978 M 100432

6 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1666 1586 1232 1952 M 804096 116566

11 2N Franchina Carmelo        ITA SIC ME 1569 1629 1394 1946 M 124142

3 2N Fresta Salvatore         ITA SIC CT 1752 1621 1511 1967 M 875171 131522

5 2N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1720 1671 1480 1997 M 862975 133455

7 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1660 1620 1278 1941 M 821250 104891

1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA SIC AG 1776 1655 1548 1964 M 846503 124643

2 2N Milanta Arnaldo          ITA LOM VA 1772 1665 1624 1944 M 103978

9 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1641 1613 1440 1943 M 836788 103941

15 3N Palermiti Francesco      ITA CAL RC 1533 1567 1087 1939 M 876100 144092

17 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1403 1662 1342 1932 M 105219

4 2N Velardi Giovanni         ITA SIC ME 1742 1660 1698 1970 M 105752
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

7 1 CM Lo Bosco Salvatore       5.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 17 B 1 | 12 N Â½ | 3 N Â½ | -1

2 2 2N Milanta Arnaldo          7.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 5 B Â½ | 16 B 1 | 1

3 3 2N Fresta Salvatore         6.5 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 16 N Â½ | 1 B Â½ | 1

1 4 2N Velardi Giovanni         7.5 ITA | 12 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 1 | -1

5 5 2N Iannello Antonio         6.0 ITA | 13 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 0 1 | 0

16 6 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | -2

13 7 2N Inglese Gioacchino Guido4.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 6 B 1 | 0

8 8 2N Fernandez Gianluca       4.5 ITA | 16 N 0 | 5 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 0

9 9 1N Norrito Salvatore        4.5 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 17 B 1 | 1

4 10 2N Boschi Giuseppe          5.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 3 B 0 | 16 N 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 1

14 11 2N Franchina Carmelo        3.5 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 1

12 12 2N Consentino Giuseppe      4.5 ITA | 4 B Â½ | 13 N 0 | 5 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 10 N 0 | 0

11 13 3N Aramini Fabrizio         4.5 ITA | 5 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 7 B 1 | 0 1 | 0

10 14 2N Cusmano Antonello        4.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 0

17 15 3N Palermiti Francesco      2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 14 N 0 | -2

6 16 3N Chite' Carmelo           5.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 1

15 17 2N Sileci Antonino          3.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | 15 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 5 2.50 2.23 0.27 1628.441540 1960 M 832707 108532

16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 4 2.50 1.28 1.22 1647.441438 1958 M 867870 131376

6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 4 1.00 2.09 -1.09 1586.251232 1952 M 804096 116566

3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 3 2.00 1.95 0.05 1621.111511 1967 M 875171 131522

5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 3 2.00 1.61 0.39 1671.001480 1997 M 862975 133455

7 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1660 3 2.00 1.58 0.42 1620.881278 1941 M 821250 104891

1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 5 3.50 3.14 0.36 1655.671548 1964 M 846503 124643

9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 5 2.50 2.57 -0.07 1613.561440 1943 M 836788 103941

15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 4 0.00 1.55 -1.55 1567.121087 1939 M 876100 144092
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 4 1.00 3.20 0.3 6 1625.121481 1997 M 145989

12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 3 1.00 3.10 0.4 15 1661.251498 1972 M 153652

14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 4 2.50 3.30 0.2 6 1607.381442 1962 M 112464

8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 4 2.00 4.40 -0.9 -27 1607.001465 1978 M 100432

11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 2 1.00 3.00 -0.5 -15 1629.291394 1946 M 124142

2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 2 1.50 5.70 1.3 39 1665.331624 1944 M 103978

17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 1 0.00 1.50 0.5 15 1662.751342 1932 M 105219

4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 4 3.00 5.50 2 60 1660.781698 1970 M 105752
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776   |  9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 1 - 0

2 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628   |  2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 0 - 1

3 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752   |  11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 1 - 0

4 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577   |  4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 Â½ - Â½

5 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720   |  13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 Â½ - Â½

6 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544   |  6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 0 - 1

7 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660   |  15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 1 - 0

8 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500   |  8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 1 - 0

9 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1666   |  1 CM Lo Bosco Salvatore       1 ITA 1776 0 - 1

2 2 2N Milanta Arnaldo          1 ITA 1772   |  7 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1660 1 - 0

3 17 2N Sileci Antonino          1 ITA 1403   |  3 2N Fresta Salvatore         1 ITA 1752 0 - 1

4 4 2N Velardi Giovanni         0.5 ITA 1742   |  16 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1500 1 - 0

5 13 3N Aramini Fabrizio         0.5 ITA 1554   |  12 2N Consentino Giuseppe      0.5 ITA 1577 1 - 0

6 8 2N Fernandez Gianluca       0 ITA 1646   |  5 2N Iannello Antonio         0.5 ITA 1720 Â½ - Â½

7 9 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1641   |  14 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1544 1 - 0

8 11 2N Franchina Carmelo        0 ITA 1569   |  10 2N Boschi Giuseppe          0 ITA 1628 0 - 1

9 15 3N Palermiti Francesco      0 ITA 1533   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lo Bosco Salvatore       2 ITA 1776   |  2 2N Milanta Arnaldo          2 ITA 1772 Â½ - Â½

2 3 2N Fresta Salvatore         2 ITA 1752   |  13 3N Aramini Fabrizio         1.5 ITA 1554 1 - 0

3 7 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1660   |  4 2N Velardi Giovanni         1.5 ITA 1742 0 - 1

4 15 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1533   |  6 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1666 0 - 1

5 16 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1500   |  9 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1641 0 - 1

6 10 2N Boschi Giuseppe          1 ITA 1628   |  17 2N Sileci Antonino          1 ITA 1403 1 - 0

7 5 2N Iannello Antonio         1 ITA 1720   |  12 2N Consentino Giuseppe      0.5 ITA 1577 1 - 0

8 14 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1544   |  8 2N Fernandez Gianluca       0.5 ITA 1646 1 - 0

9 11 2N Franchina Carmelo        0 ITA 1569   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Milanta Arnaldo          2.5 ITA 1772   |  3 2N Fresta Salvatore         3 ITA 1752 Â½ - Â½

2 4 2N Velardi Giovanni         2.5 ITA 1742   |  1 CM Lo Bosco Salvatore       2.5 ITA 1776 1 - 0

3 9 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1641   |  5 2N Iannello Antonio         2 ITA 1720 Â½ - Â½

4 6 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1666   |  10 2N Boschi Giuseppe          2 ITA 1628 0 - 1

5 13 3N Aramini Fabrizio         1.5 ITA 1554   |  11 2N Franchina Carmelo        1 ITA 1569 0 - 1

6 17 2N Sileci Antonino          1 ITA 1403   |  7 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1660 0 - 1

7 15 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1533   |  16 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1500 0 - 1

8 12 2N Consentino Giuseppe      0.5 ITA 1577   |  14 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1544 Â½ - Â½

9 8 2N Fernandez Gianluca       0.5 ITA 1646   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Fresta Salvatore         3.5 ITA 1752   |  4 2N Velardi Giovanni         3.5 ITA 1742 0 - 1

2 10 2N Boschi Giuseppe          3 ITA 1628   |  1 CM Lo Bosco Salvatore       2.5 ITA 1776 Â½ - Â½

3 9 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1641   |  2 2N Milanta Arnaldo          3 ITA 1772 0 - 1

4 5 2N Iannello Antonio         2.5 ITA 1720   |  7 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1660 1 - 0

5 11 2N Franchina Carmelo        2 ITA 1569   |  6 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1666 1 - 0

6 16 3N Chite' Carmelo           2 ITA 1500   |  14 2N Cusmano Antonello        1.5 ITA 1544 1 - 0

7 8 2N Fernandez Gianluca       1.5 ITA 1646   |  13 3N Aramini Fabrizio         1.5 ITA 1554 1 - 0

8 17 2N Sileci Antonino          1 ITA 1403   |  15 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1533 1 - 0

9 12 2N Consentino Giuseppe      1 ITA 1577   |  1 - F
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(1207017B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Velardi Giovanni         4.5 ITA 1742   |  2 2N Milanta Arnaldo          4 ITA 1772 Â½ - Â½

2 10 2N Boschi Giuseppe          3.5 ITA 1628   |  3 2N Fresta Salvatore         3.5 ITA 1752 0 - 1

3 1 CM Lo Bosco Salvatore       3 ITA 1776   |  5 2N Iannello Antonio         3.5 ITA 1720 Â½ - Â½

4 11 2N Franchina Carmelo        3 ITA 1569   |  16 3N Chite' Carmelo           3 ITA 1500 Â½ - Â½

5 8 2N Fernandez Gianluca       2.5 ITA 1646   |  9 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1641 1 - 0

6 6 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1666   |  17 2N Sileci Antonino          2 ITA 1403 0 - 1

7 7 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1660   |  12 2N Consentino Giuseppe      2 ITA 1577 0 - 1

8 13 3N Aramini Fabrizio         1.5 ITA 1554   |  15 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1533 1 - 0

9 14 2N Cusmano Antonello        1.5 ITA 1544   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Iannello Antonio         4 ITA 1720   |  4 2N Velardi Giovanni         5 ITA 1742 Â½ - Â½

2 2 2N Milanta Arnaldo          4.5 ITA 1772   |  11 2N Franchina Carmelo        3.5 ITA 1569 1 - 0

3 3 2N Fresta Salvatore         4.5 ITA 1752   |  8 2N Fernandez Gianluca       3.5 ITA 1646 1 - 0

4 16 3N Chite' Carmelo           3.5 ITA 1500   |  10 2N Boschi Giuseppe          3.5 ITA 1628 1 - 0

5 1 CM Lo Bosco Salvatore       3.5 ITA 1776   |  17 2N Sileci Antonino          3 ITA 1403 1 - 0

6 12 2N Consentino Giuseppe      3 ITA 1577   |  6 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1666 1 - 0

7 14 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA 1544   |  13 3N Aramini Fabrizio         2.5 ITA 1554 1 - 0

8 15 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1533   |  9 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1641 0 - 1

9 7 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1660   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Milanta Arnaldo          5.5 ITA 1772   |  5 2N Iannello Antonio         4.5 ITA 1720 Â½ - Â½

2 16 3N Chite' Carmelo           4.5 ITA 1500   |  3 2N Fresta Salvatore         5.5 ITA 1752 Â½ - Â½

3 4 2N Velardi Giovanni         5.5 ITA 1742   |  14 2N Cusmano Antonello        3.5 ITA 1544 1 - 0

4 12 2N Consentino Giuseppe      4 ITA 1577   |  1 CM Lo Bosco Salvatore       4.5 ITA 1776 Â½ - Â½

5 9 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA 1641   |  10 2N Boschi Giuseppe          3.5 ITA 1628 0 - 1

6 17 2N Sileci Antonino          3 ITA 1403   |  8 2N Fernandez Gianluca       3.5 ITA 1646 0 - 1

7 11 2N Franchina Carmelo        3.5 ITA 1569   |  15 3N Palermiti Francesco      1 ITA 1533 0 - 1

8 13 3N Aramini Fabrizio         2.5 ITA 1554   |  7 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1660 1 - 0

9 6 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1666   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Fernandez Gianluca       4.5 ITA 1646   |  4 2N Velardi Giovanni         6.5 ITA 1742 0 - 1

2 3 2N Fresta Salvatore         6 ITA 1752   |  1 CM Lo Bosco Salvatore       5 ITA 1776 Â½ - Â½

3 2 2N Milanta Arnaldo          6 ITA 1772   |  16 3N Chite' Carmelo           5 ITA 1500 1 - 0

4 10 2N Boschi Giuseppe          4.5 ITA 1628   |  12 2N Consentino Giuseppe      4.5 ITA 1577 1 - 0

5 9 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA 1641   |  17 2N Sileci Antonino          3 ITA 1403 1 - 0

6 14 2N Cusmano Antonello        3.5 ITA 1544   |  15 3N Palermiti Francesco      2 ITA 1533 1 - 0

7 7 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1660   |  6 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1666 1 - 0

8 5 2N Iannello Antonio         5 ITA 1720   |  1 - F

9 11 2N Franchina Carmelo        3.5 ITA 1569   |  0 - F

10 13 3N Aramini Fabrizio         3.5 ITA 1554   |  1 - F
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1 Lo Bosco Salvatore       
CM ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1548 Media: 1655.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 135 0.68 1 1 1

2 N 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 110 0.65 1 2 2

3 B 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 Â½ 2 2

4 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 0 2 2

5 N 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 148 0.7 Â½ 2 2

6 B 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 56 0.58 Â½ 2 2

7 B 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 1 2 3

8 N 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 Â½ 2 3

9 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 24 0.53 Â½ 2 3

3.14 2 3

2 Milanta Arnaldo          
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: 39 Perf: 1624 Media: 1665.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 144 0.69 1 1 1

2 B 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 112 0.65 1 2 2

3 N 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -4 0.49 Â½ 2 2

4 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 20 0.53 Â½ 2 2

5 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 131 0.68 1 3 3

6 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 30 0.54 Â½ 3 3

7 B 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 203 0.76 1 4 4

8 B 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 52 0.57 Â½ 4 4

9 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 272 0.83 1 5 5

5.74 5 5

3 Fresta Salvatore         
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1511 Media: 1621.11 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 1 0 1

2 N 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 1 0 2

3 B 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 1 0 3

4 N 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 Â½ 0 3

5 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 0 0 3

6 N 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 124 0.67 1 1 4

7 B 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 1 1 5

8 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 252 0.81 Â½ 1 5

9 B 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -24 0.47 Â½ 1 5

1.95 1 5

4 Velardi Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 60 Perf: 1698 Media: 1660.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 165 0.72 Â½ 0 0

2 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 242 0.8 1 1 1

3 N 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 82 0.61 1 2 2

4 B 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -34 0.45 1 3 3

5 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -10 0.49 1 4 4

6 B 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 -30 0.46 Â½ 4 4

7 N 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 22 0.53 Â½ 4 4

8 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 198 0.76 1 5 5

9 N 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 96 0.63 1 6 6

5.45 6 6
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5 Iannello Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1480 Media: 1671.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 Â½ 0 0

2 N 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 Â½ 0 0

3 B 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 1 0 1

4 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 79 0.61 Â½ 0 1

5 B 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 60 0.58 1 1 2

6 N 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -56 0.42 Â½ 1 2

7 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 Â½ 1 2

8 N 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 Â½ 1 2

9 0 1 F 1 3

1.61 1 3

6 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1232 Media: 1586.25 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 1 0 1

2 B 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -110 0.35 0 0 1

3 N 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 133 0.68 1 1 2

4 B 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 38 0.55 0 1 2

5 N 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 0 1 2

6 B 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 0 1 2

7 N 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 0 1 2

8 0 1 F 1 3

9 N 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 6 0.51 0 1 3

2.09 1 3

7 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1278 Media: 1620.88 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 127 0.67 1 1 1

2 N 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 0 1 1

3 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 0 1 1

4 N 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 1 1 2

5 N 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 -60 0.42 0 1 2

6 B 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 N 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 0 1 3

9 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -6 0.49 1 2 4

1.58 2 4

8 Fernandez Gianluca       
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -27 Perf: 1465 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 146 0.7 0 0 0

2 B 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 102 0.64 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 92 0.63 1 1 2

6 B 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 5 0.51 1 2 3

7 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -106 0.36 0 2 3

8 N 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 243 0.8 1 3 4

9 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 -96 0.37 0 3 4

4.41 3 4
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9 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1440 Media: 1613.56 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -135 0.32 0 0 0

2 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 1 0 1

3 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 141 0.69 1 1 2

4 B 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 -79 0.39 Â½ 1 2

5 B 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 0 1 2

6 N 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 0 1 2

7 N 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 108 0.65 1 2 3

8 B 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 13 0.52 0 2 3

9 B 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 1 2 4

2.57 2 4

10 Boschi Giuseppe          
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1540 Media: 1628.44 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 0 0 0

2 N 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 1 0 1

3 B 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 1 0 2

4 N 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -38 0.45 1 1 3

5 B 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -148 0.3 Â½ 1 3

6 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -124 0.33 0 1 3

7 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 128 0.67 0 1 3

8 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 -13 0.48 1 2 4

9 B 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 1 2 5

2.23 2 5

11 Franchina Carmelo        
2N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -15 Perf: 1394 Media: 1629.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -183 0.26 0 0 0

2 B 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 -59 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 15 0.52 1 1 2

5 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -97 0.37 1 2 3

6 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 69 0.6 Â½ 2 3

7 N 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 -203 0.24 0 2 3

8 B 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 36 0.55 0 2 3

9 0 0 F 2 3

2.96 2 3

12 Consentino Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 15 Perf: 1498 Media: 1661.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 -165 0.28 Â½ 0 0

2 N 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 23 0.53 0 0 0

3 N 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 -143 0.31 0 0 0

4 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 33 0.55 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 -83 0.39 1 1 2

7 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -89 0.38 1 2 3

8 B 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -199 0.24 Â½ 2 3

9 N 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 -51 0.43 0 2 3

3.11 2 3
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13 Aramini Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 6 Perf: 1481 Media: 1625.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Iannello Antonio         ITA 1720 -166 0.28 Â½ 0 0

2 B 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -23 0.47 1 1 1

3 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -198 0.24 0 1 1

4 B 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 -15 0.48 0 1 1

5 N 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -92 0.37 0 1 1

6 B 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 21 0.53 1 2 2

7 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 10 0.51 0 2 2

8 B 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 -106 0.36 1 3 3

9 0 1 F 3 4

3.24 3 4

14 Cusmano Antonello        
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 6 Perf: 1442 Media: 1607.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -122 0.33 0 0 0

2 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 -97 0.37 0 0 0

3 B 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -102 0.36 1 1 1

4 N 12 2N Consentino Giuseppe      ITA 1577 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 44 0.56 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 -10 0.49 1 2 3

8 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 -198 0.24 0 2 3

9 B 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 11 0.52 1 3 4

3.32 3 4

15 Palermiti Francesco      
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1087 Media: 1567.12 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 -127 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -133 0.32 0 0 1

4 B 16 3N Chite' Carmelo           ITA 1500 33 0.55 0 0 1

5 N 17 2N Sileci Antonino          ITA 1403 0 0 1

6 N 13 3N Aramini Fabrizio         ITA 1554 0 0 1

7 B 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 -108 0.35 0 0 1

8 N 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 1 0 2

9 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 0 0 2

1.55 0 2

16 Chite' Carmelo           
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1438 Media: 1647.44 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 1 0 1

2 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1742 0 0 1

3 B 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 -141 0.31 0 0 1

4 N 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 -33 0.45 1 1 2

5 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1544 1 1 3

6 N 11 2N Franchina Carmelo        ITA 1569 Â½ 1 3

7 B 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 -128 0.33 1 2 4

8 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -252 0.19 Â½ 2 4

9 N 2 2N Milanta Arnaldo          ITA 1772 0 2 4

1.28 2 4
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17 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: 15 Perf: 1342 Media: 1662.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1752 -349 0.11 0 0 1

3 N 10 2N Boschi Giuseppe          ITA 1628 -225 0.22 0 0 1

4 B 7 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1660 -257 0.18 0 0 1

5 B 15 3N Palermiti Francesco      ITA 1533 -130 0.32 1 1 2

6 N 6 2N Fiorella Loreto          ITA 1666 -263 0.18 1 2 3

7 N 1 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1776 -373 0.1 0 2 3

8 B 8 2N Fernandez Gianluca       ITA 1646 -243 0.2 0 2 3

9 N 9 1N Norrito Salvatore        ITA 1641 -238 0.2 0 2 3

1.51 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Milanta Arnaldo          ITA 7 5.5 1668 1728 1772 1944 M 103978

4 2N Velardi Giovanni         ITA 5 4.5 1681 1741 1742 1970 M 105752

8 2N Fernandez Gianluca       ITA 4 1.5 1653 1566 1646 1978 M 100432

11 2N Franchina Carmelo        ITA 5 1.5 1615 1466 1569 1946 M 124142

12 2N Consentino Giuseppe      ITA 5 2.5 1690 1690 1577 1972 M 153652

13 3N Aramini Fabrizio         ITA 4 2.5 1666 1681 1554 1997 M 145989

14 2N Cusmano Antonello        ITA 4 1.0 1585 1392 1544 1962 M 112464

17 2N Sileci Antonino          ITA 7 2.0 1665 1507 1403 1932 M 105219
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